

# 総括情報表

頁0-0001

|                            |  |       |  |  |
|----------------------------|--|-------|--|--|
| 事務所<br>設計書名<br>変更回数        | 01 宇都宮 土木事務所<br>実施設計書 当初 08-*****08212-40<br>0 |       |  |  |
| 適用単価区分<br>適用単価地区<br>適用単価世代 | 1 実施単価<br>11 宇都宮土木事務所管内<br>0-080304(0)         |       |  |  |
| 諸経費体系<br>ファイル名             | 6 点検業務<br>08 江川放水路保守点検業務委託. ES5                |       |  |  |
|                            | 当 世 代  | 前 世 代 |  |  |
| 設備名<br>委託先<br>消費税等の率       | 03 樋門樋管ゲート<br>01 財団法人・公益法人以外<br>06 10%適用       |       |  |  |
|                            |  |       |  |  |

# 総括情報表

頁0-0002

[illegible]

# 点検・整備業務費 内訳表

頁0-0003

| 費目・工種・施工名称など      | 数    | 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額         | 備 考                               |
|-------------------|------|---|-----|---------|-------------|-----------------------------------|
| ＊＊点検・整備業務＊＊       |      |   |     |         |             | X1000                             |
| 直接労務費             |      |   |     |         |             | Y1427                             |
| 締切樋門              |      |   | 1 式 |         | 1, 719, 500 | Y2427                             |
| 通常点検（締切樋門） [ 8 回] |      |   | 1 式 |         | 875, 300    | Y3247                             |
| 点検整備工             |      |   | 1式  |         | 750, 400    | S6000 0<br>A=1, C=8               |
| 点検技術員             | 8.0  |   | 人   | 31, 600 | 252, 800    | 施工 第0-0001号内訳表                    |
| 総合点検（締切樋門） [ 1 回] | 16.0 |   | 人   | 31, 100 | 497, 600    | S6000 0<br>A=4, B=31100, C=8, D=1 |
| 点検整備工             |      |   | 1式  |         | 124, 900    | Y3247                             |
| 点検技術員             | 1.0  |   | 人   | 31, 600 | 31, 600     | 施工 第0-0001号内訳表                    |
|                   | 3.0  |   | 人   | 31, 100 | 93, 300     | S6000 0<br>A=4, B=31100, C=8, D=1 |
|                   |      |   |     |         |             | 施工 第0-0002号内訳表                    |

# 点検・整備業務費 内訳表

頁0-0004

| 費目・工種・施工名称など     | 数                         | 量    | 単 | 位   | 単      | 価 | 金       | 額         | 備                      | 考 |
|------------------|---------------------------|------|---|-----|--------|---|---------|-----------|------------------------|---|
| 分流堰              |                           |      |   |     |        |   |         |           | Y2427                  |   |
|                  |                           |      |   | 1 式 |        |   |         | 844,200   |                        |   |
| 通常点検（分流堰） [ 8 回] |                           |      |   | 1式  |        |   |         | 750,400   | Y3247                  |   |
| 点検整備工            |                           |      |   |     |        |   |         |           | S6000 0                |   |
|                  |                           | 8.0  | 人 |     | 31,600 |   | 252,800 |           | A=1, C=8               |   |
| 点検技術員            |                           |      |   |     |        |   |         |           | 施工 第0-0001号内訳表         |   |
|                  |                           | 16.0 | 人 |     | 31,100 |   | 497,600 |           | S6000 0                |   |
| 総合点検（分流堰） [ 1 回] |                           |      |   |     |        |   |         |           | A=4, B=31100, C=8, D=1 |   |
|                  |                           |      |   | 1式  |        |   | 93,800  |           | 施工 第0-0002号内訳表         |   |
| 点検整備工            |                           |      |   |     |        |   |         |           | Y3247                  |   |
|                  |                           | 1.0  | 人 |     | 31,600 |   | 31,600  |           | S6000 0                |   |
| 点検技術員            |                           |      |   |     |        |   |         |           | A=1, C=8               |   |
|                  |                           | 2.0  | 人 |     | 31,100 |   | 62,200  |           | 施工 第0-0001号内訳表         |   |
|                  |                           |      |   |     |        |   |         |           | S6000 0                |   |
|                  |                           |      |   |     |        |   |         |           | A=4, B=31100, C=8, D=1 |   |
|                  |                           |      |   |     |        |   |         |           | 施工 第0-0002号内訳表         |   |
| ＊ ＊点検・整備費＊ ＊     |                           |      |   |     |        |   |         |           |                        |   |
|                  |                           |      |   |     |        |   |         | 1,719,500 |                        |   |
| 補助材料費            | 算定式…………51585=1719500*0.03 |      |   |     |        |   |         |           |                        |   |
|                  | 対象額…………1,719,500          |      |   |     |        |   |         |           |                        |   |
|                  | 率……………0.0300              |      |   |     |        |   |         |           |                        |   |
|                  |                           |      |   | 1 式 |        |   | 51,585  |           |                        |   |

# 点検・整備業務費 内訳表

頁0-0005

| 費目・工種・施工名称など   | 数 | 量 | 単 | 位   | 単 | 価 | 金 | 額         | 備 | 考     |
|--|---|---|---|-----|---|---|---|-----------|---|-------|
| 直接経費   |   |   |   |     |   |   |   |           |   | Z0041 |
|  |   |   |   | 1 式 |   |   |   | 171,950   |   |       |
| 算定式.....171950=1719500*0.10<br>対象額.....1,719,500<br>率.....0.1000   |   |   |   |     |   |   |   | 171,950   |   |       |
| ＊＊直接点検・整備費＊＊   |   |   |   |     |   |   |   | 1,943,035 |   |       |
| 共通仮設費率分  |   |   |   |     |   |   |   |           |   |       |
| 算定式.....388607=1943035*0.20<br>対象額.....1,943,035<br>率.....0.2000   |   |   |   | 1 式 |   |   |   | 388,607   |   |       |
| ＊＊共通仮設費計＊＊   |   |   |   |     |   |   |   | 388,607   |   |       |
| ＊＊純点検・整備費＊＊  |   |   |   |     |   |   |   | 2,331,642 |   |       |
| 現場管理費  |   |   |   |     |   |   |   |           |   |       |
| 算定式.....471224=2331642*0.2021<br>対象額.....2,331,642<br>率.....0.2021 |   |   |   | 1 式 |   |   |   | 471,224   |   |       |
| 点検整備間接費  |   |   |   |     |   |   |   |           |   |       |
| 算定式.....1719500=1719500*1.00<br>対象額.....1,719,500<br>率.....1.0000  |   |   |   | 1 式 |   |   |   | 1,719,500 |   |       |
| ＊＊点検・整備原価＊＊  |   |   |   |     |   |   |   | 4,522,366 |   |       |

点検・整備業務費 内訳表

| 費目・工種・施工名称など | 数                      | 量 | 単 | 位 | 単 | 価 | 金 | 額         | 備 | 考 |
|--------------|------------------------|---|---|---|---|---|---|-----------|---|---|
| 一般管理費等       |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
| 算定式……………     | 1122903=4522366*0.2483 |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
| 対象額……………     | 4,522,366              |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
| 率……………       | 0.2483                 |   |   | 1 | 式 |   |   | 1,122,903 |   |   |
| ＊＊点検・整備価格＊＊  |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   | 5,640,000 |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |

# 電通施設点検業務費内訳表

頁0-0007

| 費目・工種・施工名称など   | 数 | 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考                          |
|----------------|---|----|-----|---------|-----------|------------------------------|
| *電気通信施設点検業務*   |   |    |     |         |           | X3000                        |
| 労務費            |   |    | 1 式 |         | 1,347,400 | Y1823                        |
| 業務計画           |   |    | 1 式 |         | 161,200   | Y2823                        |
| 業務計画           |   |    | 1 式 |         | 161,200   | Y3111                        |
| 業務計画           |   |    | 1 式 |         | 161,200   | S6100 0<br>A=4.0             |
| システム・警報局       | 1 | 業務 |     | 161,200 | 161,200   | 施工 第0-0003号内訳表               |
| 通常点検（システム・警報局） |   |    | 1 式 |         | 1,186,200 | Y2823                        |
| 通常点検（システム・警報局） |   |    | 1 式 |         | 571,200   | Y3111                        |
| 通常点検（システム、警報局） |   |    |     |         |           | S6100 0<br>A=1.0, B=1.0, C=0 |
| 総合点検（システム・警報局） | 8 | 回  |     | 71,400  | 571,200   | 施工 第0-0004号内訳表               |
|                |   |    | 1 式 |         | 615,000   | Y3111                        |

# 電通施設点検業務費内訳表

頁0-0008

| 費目・工種・施工名称など   |  | 数  | 量 | 単   | 位 | 単        | 価 | 金        | 額           | 備                               | 考 |
|--|--|----|---|-----|---|----------|---|----------|-------------|---------------------------------|---|
| 総合点検（システム、警報局）   |  |    |   |     |   |          |   |          |             | S6100 0<br>A=6. 0, B=12. 0, C=0 |   |
|  |  | 1  |   | 回   |   | 615, 000 |   | 615, 000 |             | 施工 第0-0005号内訳表                  |   |
| ** 小 計 **  |  |    |   |     |   |          |   |          | 1, 347, 400 |                                 |   |
| 旅費交通費  |  |    |   |     |   |          |   |          |             | Z0003                           |   |
|  |  |    |   | 1 式 |   |          |   | 50, 761  |             |                                 |   |
| ライトバン運転<br>1, 5 0 0 c c  |  |    |   |     |   |          |   |          |             | S2000 0<br>A=6, C=1             |   |
|  |  | 23 |   | 日   |   | 2, 207   |   | 50, 761  |             | 施工 第0-0006号内訳表                  |   |
| 安全費  |  |    |   |     |   |          |   |          |             | Z0005                           |   |
|  |  |    |   | 1 式 |   |          |   | 33, 000  |             |                                 |   |
| 算定式……33000=1347400*0. 025<br>対象額……1, 347, 400<br>率………0. 0250             |  |    |   |     |   |          |   |          | 33, 000     |                                 |   |
| **直接経費計**  |  |    |   |     |   |          |   |          |             |                                 |   |
|  |  |    |   |     |   |          |   |          | 83, 761     |                                 |   |
| **技術管理費**<br>算定式……134000=1347400*0. 1<br>対象額……1, 347, 400<br>率………0. 1000 |  |    |   |     |   |          |   |          |             |                                 |   |
|  |  |    |   | 1 式 |   |          |   | 134, 000 |             |                                 |   |
| **直接費**  |  |    |   |     |   |          |   |          |             |                                 |   |
|  |  |    |   |     |   |          |   |          | 1, 565, 161 |                                 |   |



電通施設点検業務費内訳表

| 費目・工種・施工名称など   | 数 | 量 | 単 | 位 | 単 | 価 | 金         | 額 | 備 | 考 |
|--|---|---|---|---|---|---|-----------|---|---|---|
| ※※諸経費※※<br>算定式……1020484=1565161*0.652<br>対象額……1,565,161<br>率……0.6520 |   |   | 1 | 式 |   |   | 1,020,484 |   |   |   |
| ※※点検業務価格※※   |   |   |   |   |   |   | 2,580,000 |   |   |   |
| 消費税相当額計<br>算定式……822000=8220000*0.10<br>対象額……8,220,000<br>率……0.1000   |   |   | 1 | 式 |   |   | 822,000   |   |   |   |
| ※※点検・整備費計※※  |   |   |   |   |   |   | 9,042,000 |   |   |   |
|  |   |   |   |   |   |   |           |   |   |   |
|  |   |   |   |   |   |   |           |   |   |   |
|  |   |   |   |   |   |   |           |   |   |   |
|  |   |   |   |   |   |   |           |   |   |   |
|  |   |   |   |   |   |   |           |   |   |   |
|  |   |   |   |   |   |   |           |   |   |   |

点検整備工

S6000

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

0-0010

1 人 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                  | 数 量   | 単 位    | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|--------------------------------|-------|--------|--------|--------|-------|
| 据付工直接労務費                       | 1.000 | 日      | 31,600 | 31,600 | R3322 |
| 据付工賃金                          |       |        |        |        |       |
| 小計                             | 1     | 人      |        | 31,600 |       |
| A 整備工種類                        | =1    | 据付工賃金  |        |        |       |
| C 工数(時間)                       | =8    | 工数(時間) |        |        |       |
| D 点検整備間接費の対象額                  | =1    |        |        |        |       |
| 日当り工数=8.000/8 = 1.000          |       |        |        |        |       |
| 整備工 = 31,600 * 8 * 1 = 252,800 |       |        |        |        |       |
| 率計算対象額 = 252,800               |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |
|                                |       |        |        |        |       |

点検技術員

S6000

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表 0-0011  
1 人 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量    | 単 位            | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|--|--------|----------------|--------|--------|-------|
| その他労務<br>★   | 1.000  | 日              | 31,100 | 31,100 | R0000 |
| 小計   | 1      | 人              |        | 31,100 |       |
| A 整備工種類  | =4     | その他労務          |        |        |       |
| B その他労務単価(円/日)   | =31100 | その他労務単価(円/日)   |        |        |       |
| C 工数(時間)   | =8     | 工数(時間)         |        |        |       |
| D 点検整備間接費の対象額  | =1     | 点検整備間接費の対象額とする |        |        |       |
| 日当り工数=8.000/8 = 1.000<br>整備工 = 31,100 * 16 * 1 = 497,600<br>率計算対象額 = 497,600 |        |                |        |        |       |
|  |        |                |        |        |       |
|  |        |                |        |        |       |
|  |        |                |        |        |       |
|  |        |                |        |        |       |
|  |        |                |        |        |       |
|  |        |                |        |        |       |
|  |        |                |        |        |       |
|  |        |                |        |        |       |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                     | 数 量   | 単 位               | 単 価    | 金 額     | 備 考            |
|-----------------------------------|-------|-------------------|--------|---------|----------------|
| 点検技術者（電気）                         | 4.000 | 人                 | 40,300 | 161,200 | RA420<br>直接人件費 |
| 小計                                | 1     | 業務                |        | 161,200 |                |
| A 点検技術者工数（人）                      | =4    | 点検技術者工数（人）        |        |         |                |
| B 点検技術員工数（人）                      | =0    | 点検技術員工数（人）        |        |         |                |
| C 電工数（人）                          | =0    | 電工数（人）            |        |         |                |
| D 点検技術者単価（単価置換え時入力）               | =0    | 点検技術者単価（単価置換え時入力） |        |         |                |
| 点検技術者 = 161,200 * 1 * 1 = 161,200 |       |                   |        |         |                |
| 点検技術員 = 0 * 1 * 1 = 0             |       |                   |        |         |                |
| 直接人件費対象額 = 161,200                |       |                   |        |         |                |
|                                   |       |                   |        |         |                |
|                                   |       |                   |        |         |                |
|                                   |       |                   |        |         |                |
|                                   |       |                   |        |         |                |
|                                   |       |                   |        |         |                |
|                                   |       |                   |        |         |                |
|                                   |       |                   |        |         |                |

通常点検（システム、警報局）

S6100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0013

1 回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                    | 数     | 量 | 単 位               | 単 価    | 金 額    | 備 考            |
|----------------------------------|-------|---|-------------------|--------|--------|----------------|
| 点検技術者（電気）                        | 1.000 |   | 人                 | 40,300 | 40,300 | RA420<br>直接人件費 |
| 点検技術員（電気）                        | 1.000 |   | 人                 | 31,100 | 31,100 | RA425<br>直接人件費 |
| 小計                               | 1     |   | 回                 |        | 71,400 |                |
| A 点検技術者工数（人）                     | =1    |   | 点検技術者工数（人）        |        |        |                |
| B 点検技術員工数（人）                     | =1    |   | 点検技術員工数（人）        |        |        |                |
| C 電工数（人）                         | =0    |   | 電工数（人）            |        |        |                |
| D 点検技術者単価（単価置換え時入力）              | =0    |   | 点検技術者単価（単価置換え時入力） |        |        |                |
| E 点検技術員単価（単価置換え時入力）              | =0    |   | 点検技術員単価（単価置換え時入力） |        |        |                |
| 点検技術者 = 40,300 * 8 * 1 = 322,400 |       |   |                   |        |        |                |
| 点検技術員 = 31,100 * 8 * 1 = 248,800 |       |   |                   |        |        |                |
| 直接人件費対象額 = 571,200               |       |   |                   |        |        |                |
|                                  |       |   |                   |        |        |                |
|                                  |       |   |                   |        |        |                |
|                                  |       |   |                   |        |        |                |
|                                  |       |   |                   |        |        |                |
|                                  |       |   |                   |        |        |                |
|                                  |       |   |                   |        |        |                |
|                                  |       |   |                   |        |        |                |

総合点検（システム、警報局）

S6100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0014

1 回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                     | 数 量    | 単 位               | 単 価    | 金 額     | 備 考            |
|-----------------------------------|--------|-------------------|--------|---------|----------------|
| 点検技術者（電気）                         | 6.000  | 人                 | 40,300 | 241,800 | RA420<br>直接人件費 |
| 点検技術員（電気）                         | 12.000 | 人                 | 31,100 | 373,200 | RA425<br>直接人件費 |
| 小計                                | 1      | 回                 |        | 615,000 |                |
| A 点検技術者工数（人）                      | =6     | 点検技術者工数（人）        |        |         |                |
| B 点検技術員工数（人）                      | =12    | 点検技術員工数（人）        |        |         |                |
| C 電工数（人）                          | =0     | 電工数（人）            |        |         |                |
| D 点検技術者単価（単価置換え時入力）               | =0     | 点検技術者単価（単価置換え時入力） |        |         |                |
| E 点検技術員単価（単価置換え時入力）               | =0     | 点検技術員単価（単価置換え時入力） |        |         |                |
| 点検技術者 = 241,800 * 1 * 1 = 241,800 |        |                   |        |         |                |
| 点検技術員 = 373,200 * 1 * 1 = 373,200 |        |                   |        |         |                |
| 直接人件費対象額 = 615,000                |        |                   |        |         |                |
|                                   |        |                   |        |         |                |
|                                   |        |                   |        |         |                |
|                                   |        |                   |        |         |                |
|                                   |        |                   |        |         |                |
|                                   |        |                   |        |         |                |
|                                   |        |                   |        |         |                |
|                                   |        |                   |        |         |                |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                 | 数        | 量 | 単 位             | 単 価   | 金 額   | 備 考            |
|-------------------------------|----------|---|-----------------|-------|-------|----------------|
| ガソリン<br>レギュラー スタンド            | 5.400    |   | L               | 141   | 761   | TSX32<br>2*2.7 |
| ライトバン運転1時間当り損料<br>1 5 0 0 c c | 2.000    |   | 時間              | 193   | 386   | T7070          |
| ライトバン供用1日当り損料<br>1 5 0 0 c c  | 1.000    |   | 日               | 1,060 | 1,060 | T7071          |
| 計                             |          |   | 日               | 2,207 | 2,207 | +00<br>2207*1  |
| 小計                            | 1        |   | 日               |       | 2,207 |                |
| A 安全費区分<br>C 片道運転時間           | =6<br>=1 |   | 安全費計上しない<br>1時間 |       |       |                |
| *** 安全費計上しない ***              |          |   |                 |       |       |                |
|                               |          |   |                 |       |       |                |
|                               |          |   |                 |       |       |                |
|                               |          |   |                 |       |       |                |
|                               |          |   |                 |       |       |                |
|                               |          |   |                 |       |       |                |
|                               |          |   |                 |       |       |                |